
 

 

UCHWAŁA NR IX/84/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany w UCHWALE Nr VIII/86/2011 RADY GMINY KOSZYCE z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie: zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, od nieruchomości i 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

- w części ustaleń § 2. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2016. poz. 448 j.t. ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. 2013. poz. 1381 

j.t.  ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 2014. poz. 

849. j.t  ze zm.) oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.  2013. 465. j.t. 

ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/86/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie zarządzenia 

poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, od nieruchomości  i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso – w części ustaleń §2 zmienia się 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc  Uchwała  Nr XX/206/2014  z dnia  22 maja 2014r. w sprawie zmiany w Uchwale Nr 

VIII/86/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

 

 

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3714



Załącznik do Uchwały Nr IX/84/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

WYKAZ INKASENTÓW ŁĄCZNEGO ZOBOWIĄZANIA PIENIĘŻNEGO 

Lp. Nazwisko i Imię Nazwa sołectwa 

1 Dziedzic Kazimierz Biskupice 

2 Polak Tadeusz Dolany 

3 Noga Andrzej Filipowice 

4 Ptasznik Magdalena Jaksice 

5 Staszkiewicz Katarzyna Koszyce 

6 Wójcikowski Dariusz Książnice Małe 

7 Stokłosa Marian Książnice Wielkie 

8 Gądek Sylwia Łapszów 

9 Kozakowski Jan Malkowice - Siedliska 

10 Grzywna Ryszard Modrzany 

11 Jazgarzyński Robert Morsko 

12 Jagielnik Roman Piotrowice 

13 Sieradzy Ryszard Przemyków 

14 Gurda Ryszard Rachwałowice 

15 Augustyński Władysław Sokołowice 

16 Kalina Krystyna Witów 

17 Bienias Danuta Włostowice 

18 Rusiecki Marek Zagaje 

19 Przybylska Wiesława Jankowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3714


		2016-06-23T13:46:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




